
Latvijas Reģionu Televīzija 
Purva iela 12a, Valmiera, LV-4201 

Tālr.: 64219043, fakss 642 50881, redakcija@retv.lv 
 

 
Latvijas Reģionu Televīzija 

Purva iela 12a, Valmiera, LV-4201 
Tālr.: 64219043, fakss 642 50881, redakcija@retv.lv 

 
 

2012. gada 11. decembrī 

 

Tiek meklētas aktīvas ģimenes dalībai TV raidījumos 

 

Latvijas Reģionu Televīzija „Re:TV”  sadarbībā ar Tartu apriņķa tūrisma 

organizāciju 2013. gada janvārī uzsāks jaunu raidījumu ciklu „Iepazīsti Tartu”. 

Tā ietvaros tiek meklētas aktīvas, pozitīvas un komunikablas ģimenes no 

visiem Latvijas reģioniem, kuras vēlētos piedalīties raidījumu filmēšanā.  

Reizi mēnesī kopā ar kādu Latvijas ģimeni Re:TV dosies uz Tartu. Pēc iepriekš 

izstrādāta tūrisma maršruta ģimenei būs iespēja izbaudīt  atpūtas iespējas Tartu 

apriņķī un sniegt savu vērtējumu par vairākiem tūrisma un apskates objektiem. Ja jūs 

nebaida televīzijas kameras, jums patīk ceļot un gūt jaunus iespaidus un vēlaties kļūt 

par raidījuma varoņiem – piedalieties! Iespējams, tieši jūsu ģimene tiks izraudzīta par 

raidījuma dalībniekiem. Kopā tiks veidoti 8 „Iepazīsti Tartu” raidījumi un tiks atlasītas 

8 ģimenes no visas Latvijas dalībai raidījumu filmēšanā – katra ģimene piedalīsies 

viena raidījuma filmēšanā. 

Lai pieteiktos dalībai raidījumos, līdz 30. decembrim uz e-pastu redakcija@retv.lv 
jānosūta savs pieteikums – ģimenes foto, apraksts par ģimeni, kā arī pamatojums, 
kādēļ tieši jūsu ģimene būtu piemērotākā dalībai raidījumā.  2013. gada 2.janvārī tiks 
noskaidrotas 8 ģimenes, kuras piedalīsies raidījuma filmēšanā Tartu un varēs 
izbaudīt tūrisma un atpūtas iespējas.  

Sīkāka informācija un noteikumi www.retv.lv .   
 

Informāciju sagatavoja: 
Re:TV redakcija 
Tālr. 64219043 

redakcija@retv.lv  
 

Papildus informācijai: 
Aiva Logina 

Re:TV direktore 
Tālr. 22833286 

aiva.logina@retv.lv   
 
 

mailto:redakcija@retv.lv
mailto:redakcija@retv.lv
http://www.retv.lv/
mailto:redakcija@retv.lv
mailto:aiva.logina@retv.lv

